Temyiz-i Hukuk meclisinde ise Apraham Efendi üye olarak hizmet etmekteydi¹⁵.

1293 yılında Diyarbakır eyaletine bağlı Siird Sancağı; Rıdvan kazası (beşiri Nahiyesi), Şirvan Kazası (Zirki Nahiyesi, Hizan Nahiyesi), Eruh Kazası (Pervari Nahiyesi), Sason Kazası (Garzan Nahiyesi, Hiyan Nahiyesi) ndan müteşekkildi¹⁶. H. 1294 / M. 1877-78 sayımına göre Diyarbakır bölgesine bağlı Siird Sancağının 9200 hanesi ve 15.000 kadar nüfusu bulunmaktadır. Erde¹⁷, Şirvan, Rıdvan, Sason kazaları da Siird Sancağı nüfus sayımına dahil edilmiştir¹⁸

Siirt H. 1298/ M. 1880-1881 tarihlerine kadar Diyarbakır vilayetine bağlı bir sancak olarak idare edilen Siirt, H. 1298/ M. 1880-1881 tarihinde yapılan değişikliklerle Bitlis Vilayetine bağlanmıştır. 1298/1880-

² Ali AKYILDIZ, Tanzimat Dönemi Osmanlı Merkez Teşkilatında Reform, s.52-54

³ Ramazan ÇELEM, Sicill-i Ahval Defterlerine Göre Malatya Doğumlu Memurlar (1879-1909), Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Tokat, 2014, s. 8

⁴ Mustafa KAYA, II.

22.181 i kadın ve 26.914 ü erkek olmak üzere toplam 49.095 müslüman yaşamaktaydı. Ermenilerin toplam nüfusu 11.971, Katoliklerin toplam nüfusu 2426, Protestanların toplam nüfusu 435 ve Süryanilerin toplam nüfusu ise 1720 idi. Siird Sancağı dahilinde 49.095 müslüman ve 16.552 gayr-i müslim olmak üzere toplam 65.647²¹ kişi yaşamaktaydı.

1300/1882 de Bitlis Vilayetine bağlı Siird Sancağı Rıdvan, Şirvan, Eruh, Garzan ve Pervari kazalarından oluşan bir yapıya sahipti²². 1302/1884 de Bitlis Vilayetine bağlı Siird Sancağı Rıdvan, Şirvan, Eruh, Garzan ve Pervari kazalarından ve Zırki, Beşiri ve Reşkonan nahiyelerinden oluşmaktaydı²³. 1310/1892 yılında Siird livası, doğusunda Pervari kazası, batısında Garzan ve güneyinde Bohtan nehrinin güneyinde bulunan Eruh kazası ve kuzeyinde ise Şirvan kazasıyla birlikte Bitlis Vilayetine bağlı bir liva konumundaydı.